

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2021

Solicitação(ões)

82

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	13277	53.40.1732.000014 - ABRACADEIRA NYLON 3MM X 100MM ABRACADEIRA NYLON 3MM X 100MM PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20	27,05	541,00
						Última Compra: -- 0,0000	
2	MATERIAL	11555	56.10.4224.000001 - ADUELA MADEIRA DE LEI COM ALISAR ADUELA MADEIRA DE LEI COM ALISAR	JG	30	269,9666	8.098,99
						Última Compra: -- 0,0000	
3	MATERIAL	9170	95.05.1724.000009 - ARAME FARPADO 1,6 MM, RUPTURA 250 KGF, ROLO COM 250 METROS ARAME FARPADO 1,6 mm, RUPTURA 250 kgf, ROLO COM 250 METROS	UN	10	379,3333	3.793,33
						Última Compra: -- 0,0000	
4	MATERIAL	7020	56.10.1725.000004 - AREIA LAVADA FINA OU MÉDIA OU GROSSA AREIA LAVADA FINA OU MÉDIA OU GROSSA	M3	400	97,9666	39.186,64
						Última Compra: -- 0,0000	
5	MATERIAL	5302	56.10.3003.000002 - ARGAMASSA DE 20 KG ARGAMASSA DE 20 KG	SC	150	15,5666	2.334,99
						Última Compra: -- 0,0000	
6	MATERIAL	5301	56.10.3003.000001 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO DE 20 KG ARGAMASSA PISO SOBRE PISO DE 20 KG	SC	150	42,60	6.390,00
						Última Compra: -- 0,0000	
7	MATERIAL	2149	56.10.1729.000001 - BLOCO DE CONCRETO 10X20X40 BLOCO DE CONCRETO 10X20X40	UN	10.000	1,7966	17.966,00
						Última Compra: -- 0,0000	
8	MATERIAL	2150	56.10.1729.000002 - BLOCO DE CONCRETO 15X20X40 BLOCO DE CONCRETO 15X20X40	UN	10.000	2,2966	22.966,00
						Última Compra: -- 0,0000	
9	MATERIAL	3104	42.40.1971.000008 - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO. CONFECCIONADO EM VAQUETA RELAX , CURTA AO GROMO, FORRO INTERNO , PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA DE AÇO OU SEM BIQUEIRA DE AÇO. BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO. CONFECCIONADO EM VAQUETA RELAX , CURTA AO GROMO, FORRO INTERNO , PALMILHA ANTIMICROBIANA, SOLADO EM POLIURETANO EXPANDIDO (PU), COM BIQUEIRA DE AÇO OU SEM BIQUEIRA DE AÇO.	PR	80	59,7666	4.781,32
						Última Compra: -- 0,0000	
10	MATERIAL	13294	56.10.4568.000002 - CABO EM MADEIRA PARA CAVADEIRA CABO EM MADEIRA PARA CAVADEIRA	UN	12	22,60	271,20
						Última Compra: -- 0,0000	
11	MATERIAL	3653	56.05.2344.000002 - CAIBRO MADEIRA DE LEI 7X4 CAIBRO MADEIRA DE LEI 7X4	M	200	20,4333	4.086,66
						Última Compra: -- 0,0000	
12	MATERIAL	3479	56.10.2219.000001 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000L CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000L	UN	6	442,6666	2.655,99

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
13	MATERIAL	11350	56.10.2219.000002 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 310L CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 310L	UN	10	266,3333	2.663,33
						Última Compra: -- 0,0000	
14	MATERIAL	11351	56.10.2219.000003 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L	UN	10	316,3333	3.163,33
						Última Compra: -- 0,0000	
15	MATERIAL	13329	56.10.1616.000006 - CAL HIDRATADA CH-I 20 KG CAL HIDRATADA CH-I 20 KG - CH-I: GRAU DE PUREZA ALTO; NBR 7175 DA ABNT	SC	600	14,2333	8.539,98
						Última Compra: -- 0,0000	
16	MATERIAL	13330	80.10.4253.000002 - CAL VIRGEM - CV-E CAL VIRGEM - CV-E: CAL VIRGEM ESPECIAL (MAIS PURA E DE MELHOR QUALIDADE). SACO 8 KG	SC	200	22,4333	4.486,66
						Última Compra: -- 0,0000	
17	MATERIAL	4572	95.10.2799.000001 - CHAPA DE COMPENSADO 15MM CHAPA DE COMPENSADO 15mm	UN	30	169,9666	5.098,99
						Última Compra: -- 0,0000	
18	MATERIAL	9065	95.10.2799.000002 - CHAPA DE MADEIRITE 15MM CHAPA DE MADEIRITE 15mm	UN	30	153,30	4.599,00
						Última Compra: -- 0,0000	
19	MATERIAL	4089	56.10.2566.000001 - CIMENTO CP-2 CIMENTO CP-2	SC	2.000	32,4666	64.933,20
						Última Compra: -- 0,0000	
20	MATERIAL	11385	56.10.4246.000001 - COLUNA PARA LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO 1ª LINHA. COLUNA PARA LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO 1ª LINHA.	UN	8	116,00	928,00
						Última Compra: -- 0,0000	
21	MATERIAL	13629	54.50.4614.000003 - ESCADA PINTOR 12 DEGRAUS - 3,50 M DE FIBRA E ALUMÍNIO ESCADA PINTOR 12 DEGRAUS - 3,50 M DE FIBRA E ALUMINIO	UN	5	931,6666	4.658,33
						Última Compra: -- 0,0000	
22	MATERIAL	11533	56.10.4304.000001 - ESCORA 6 M MADEIRA EUCALIPTO ESCORA 6 m MADEIRA EUCALIPTO	UN	100	31,60	3.160,00
						Última Compra: -- 0,0000	
23	MATERIAL	13631	56.10.4304.000002 - EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE PEÇA COM 3 (TRÊS) METROS DE COMPRIMENTO X 18 (DEZOITO) CM OU MAIS DE DIÂMETRO	UN	100	77,9666	7.796,66
						Última Compra: -- 0,0000	
24	MATERIAL	13699	56.10.4304.000005 - EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE PÇ 12M X 18CM EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE PEÇA COM 12 (DOZE) METROS DE COMPRIMENTO X 18 (DEZOITO) CM OU MAIS DE DIÂMETRO	UN	30	229,6333	6.888,99
						Última Compra: -- 0,0000	
25	MATERIAL	13632	56.10.4304.000003 - EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE PÇ 6M EUCALÍPTO TRATADO ALTA DURABILIDADE	UN	80	141,30	11.304,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
PEÇA COM 6 (SEIS) METROS DE COMPRIMENTO X 18 (DEZOITO) CM OU MAIS DE DIÂMETRO							
						Última Compra:	-- 0,0000
26	MATERIAL	13983	56.10.4224.000002 - FIO PARA FIXAÇÃO Nº 10 DA TELA (APX. 14 M POR KG)	JG	25	28,90	722,50
						Última Compra:	-- 0,0000
27	MATERIAL	2446	56.05.1798.000001 - FORRO PVC, COR BRANCA	M2	50	36,9666	1.848,33
						Última Compra:	-- 0,0000
28	MATERIAL	6752	56.10.3401.000001 - GRANITO ACINZENTADO 2 CM DE ESPESSURA	M2	20	200,30	4.006,00
						Última Compra:	-- 0,0000
29	MATERIAL	13331	56.10.3401.000002 - GRANITO PRETO 2 CM DE ESPESSURA	M2	5	269,9666	1.349,83
						Última Compra:	-- 0,0000
30	MATERIAL	13332	56.10.3401.000003 - GRANITO VERDE 2 CM DE ESPESSURA	M2	10	229,9666	2.299,66
						Última Compra:	-- 0,0000
31	MATERIAL	10380	56.20.1768.000004 - JANELA DE FERRO DE CORRER COM GRADE 1,20 X 1,00	UN	30	391,9666	11.758,99
						Última Compra:	-- 0,0000
32	MATERIAL	11384	56.10.4245.000001 - LAVATÓRIO DE LOUÇA BANHEIRO - 1ª LINHA	UN	20	116,9666	2.339,33
						Última Compra:	-- 0,0000
33	MATERIAL	13333	56.10.4568.000017 - MADEIRA EM PINUS PARA TAIPÁ	M2	100	35,30	3.530,00
						Última Compra:	-- 0,0000
34	MATERIAL	13701	56.10.4568.000025 - MARRETA 5KG COM CABO	UN	5	149,6333	748,16
						Última Compra:	-- 0,0000
35	MATERIAL	3179	42.40.1971.000060 - MÁSCARA FILTRADORA DESCARTÁVEL	CX	12	518,6666	6.223,99
						Última Compra:	-- 0,0000
						Última Compra:	-- 0,0000
36	MATERIAL	13199	80.10.2686.000004 - MASSA CORRIDA - 3600 LITROS	UN	30	32,4666	973,99
						Última Compra:	-- 0,0000
37	MATERIAL	13200	80.10.2686.000005 - MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS	UN	30	79,6333	2.388,99
						Última Compra:	-- 0,0000
38	MATERIAL	13979	56.10.4568.000027 - MOURÃO DE EUCLIPTO TRATADO DIÂMETRO 10-12 CM	UN	40	102,30	4.092,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
MOURÃO DE EUCLIPTO TRATADO DIÂMETRO 10-12 CM							
						Última Compra:	-- 0,0000
39	MATERIAL	13334	56.10.4568.000018 - MOURÃO DE EUCLIPTO TRATADO DIÂMETRO 18-20 CM	UN	20	78,30	1.566,00
MOURÃO DE EUCLIPTO TRATADO DIÂMETRO 18-20 CM							
						Última Compra:	-- 0,0000
40	MATERIAL	13335	56.10.4568.000019 - MOURÃO DE EUCLIPTO TRATADO DIÂMETRO 8-10 CM	UN	120	51,9666	6.235,99
MOURÃO DE EUCLIPTO TRATADO DIÂMETRO 8-10 CM							
						Última Compra:	-- 0,0000
41	MATERIAL	11308	56.05.4229.000001 - PEÇA 12 CM X 7 CM MADEIRA DE LEI PEÇA 12 CM X 7 CM MADEIRA DE LEI	M	50	41,60	2.080,00
						Última Compra:	-- 0,0000
42	MATERIAL	11309	56.05.4229.000002 - PEÇA 15 CM X 7 CM MADEIRA DE LEI PEÇA 15 CM X 7 CM MADEIRA DE LEI	M	50	48,4666	2.423,33
						Última Compra:	-- 0,0000
43	MATERIAL	11310	56.05.4229.000003 - PEÇA 23 CM X 7 CM MADEIRA DE LEI PEÇA 23 CM X 7 CM MADEIRA DE LEI	M	50	71,2666	3.563,33
						Última Compra:	-- 0,0000
44	MATERIAL	11311	56.10.4230.000001 - PEDRA BRITA Nº 0 PEDRA BRITA Nº 0	M3	15	115,6333	1.734,49
						Última Compra:	-- 0,0000
45	MATERIAL	11312	56.10.4230.000002 - PEDRA BRITA Nº 1 PEDRA BRITA Nº 1	M3	40	116,00	4.640,00
						Última Compra:	-- 0,0000
46	MATERIAL	11313	56.10.4230.000003 - PEDRA BRITA Nº 2 PEDRA BRITA Nº 2	M3	15	119,3333	1.789,99
						Última Compra:	-- 0,0000
47	MATERIAL	11314	56.10.4230.000004 - PEDRA MARRUADA PEDRA MARRUADA	M3	10	133,6666	1.336,66
						Última Compra:	-- 0,0000
48	MATERIAL	3325	45.15.2149.000001 - PIA DE FIBRA 1,00 X 0,50 PIA DE FIBRA 1,00 x 0,50	UN	5	138,9666	694,83
						Última Compra:	-- 0,0000
49	MATERIAL	10331	56.10.3916.000002 - PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE PI 5 PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE PI 5	M2	50	40,80	2.040,00
						Última Compra:	-- 0,0000
50	MATERIAL	13980	56.10.3916.000003 - PISO CERÂMICO PI 4 PISO CERÂMICO PI 4	M2	100	36,10	3.610,00
						Última Compra:	-- 0,0000
51	MATERIAL	11315	53.50.4231.000001 - PÓ DE PEDRA PÓ DE PEDRA	M3	20	89,6666	1.793,33
						Última Compra:	-- 0,0000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
52	MATERIAL	2912	56.20.1939.000001 - PORTA DE FERRO LAMINADA 0,70 X 2,10 M - LADO DIREITO/ESQUERDO REQUADRO 12 PORTA DE FERRO LAMINADA 0,70 x 2,10 m - LADO DIREITO/ESQUERDO REQUADRO 12	UN	50	341,6666	17.083,33
						Última Compra: - - 0,0000	
53	MATERIAL	2927	56.20.1939.000002 - PORTA DE FERRO LAMINADA 0,80 X 2,10 M - LADO DIREITO/ESQUERDO REQUADRO 12 PORTA DE FERRO LAMINADA 0,80 x 2,10 m - LADO DIREITO/ESQUERDO REQUADRO 12	UN	50	344,9666	17.248,33
						Última Compra: - - 0,0000	
54	MATERIAL	2931	56.20.1939.000004 - PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 60,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO) PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 60,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO)	UN	20	422,9666	8.459,33
						Última Compra: - - 0,0000	
55	MATERIAL	8887	56.20.1939.000005 - PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 70,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO) PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 70,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO)	UN	20	433,00	8.660,00
						Última Compra: - - 0,0000	
56	MATERIAL	9119	56.20.1939.000006 - PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 80,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO) PORTA DE MADEIRA RESISTENTE 80,00CM X 2,10M LISA COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR (TIPO COMPENSADO)	UN	20	446,30	8.926,00
						Última Compra: - - 0,0000	
57	MATERIAL	2929	56.20.1939.000003 - PORTA DE MADEIRA RESISTENTE ALMOFADADA 2,10 X 0,80 M COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR PORTA DE MADEIRA RESISTENTE ALMOFADADA 2,10 x 0,80 m COMPLETA COM ADUELA E ALIZAR	UN	20	803,30	16.066,00
						Última Compra: - - 0,0000	
58	MATERIAL	13336	56.10.4568.000020 - PORTA SANFONADA 2,10X0,80 PORTA SANFONADA 2,10X0,80	UN	5	151,50	757,50
						Última Compra: - - 0,0000	
59	MATERIAL	11325	56.10.4232.000001 - REJUNTE PARA PISOS CORES VARIADAS 1 KG REJUNTE PARA PISOS CORES VARIADAS 1 KG	PCT	100	10,7666	1.076,66
						Última Compra: - - 0,0000	
60	MATERIAL	11301	56.10.4225.000001 - REVESTIMENTO CERÂMICO PI 3 REVESTIMENTO CERÂMICO PI 3	M2	150	36,9333	5.539,99
						Última Compra: - - 0,0000	
61	MATERIAL	11326	56.15.4233.000001 - RIPA MADEIRA DE LEI 2 X 4 CM RIPA MADEIRA DE LEI 2 x 4 cm	M	500	7,80	3.900,00
						Última Compra: - - 0,0000	
62	MATERIAL	11307	56.10.4228.000001 - RODA FORRO EM PVC RODA FORRO EM PVC	UN	20	42,2666	845,33
						Última Compra: - - 0,0000	
63	MATERIAL	13201	80.10.4254.000003 - SELADOR MADEIRA - 18 LITROS SELADOR MADEIRA - 18 LITROS	UN	30	283,6333	8.508,99
						Última Compra: - - 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
64	MATERIAL	8462	45.15.3779.000001 - TANQUE DE FIBRA DOIS BOJOS 1,2 X 0,6 (APROXIMADAMENTE) TANQUE DE FIBRA DOIS BOJOS 1,2 x 0,6 (APROXIMADAMENTE)	UN	6	192,6333	1.155,79
						Última Compra: -- 0,0000	
65	MATERIAL	7636	66.10.2645.000001 - TANQUE DE PLÁSTICO 80 CM (RESISTENTE) TANQUE DE PLÁSTICO 80 CM (RESISTENTE)	UN	10	106,3333	1.063,33
						Última Compra: -- 0,0000	
66	MATERIAL	13989	56.10.4568.000029 - TELA DE ALAMBRADO FIO 12 , MALHA N° 8 COM 2 M DE ALTURA TELA DE ALAMBRADO FIO 12 , MALHA N° 8 COM 2 M DE ALTURA	M	100	25,53	2.553,00
						Última Compra: -- 0,0000	
67	MATERIAL	3062	56.50.1769.000001 - TELHA COLONIAL CAPA E BICA SEPARADAS TELHA COLONIAL CAPA E BICA SEPARADAS	UN	1.000	5,45	5.450,00
						Última Compra: -- 0,0000	
68	MATERIAL	3063	56.50.1769.000002 - TELHA DE CIMENTO AMIANTO, DIMENSÃO 2,44 X 0,50 X 4MM TELHA DE CIMENTO AMIANTO, DIMENSÃO 2,44 x 0,50 x 4mm	UN	300	24,10	7.230,00
						Última Compra: -- 0,0000	
69	MATERIAL	13337	56.50.1769.000013 - TELHA DE CUMEEIRA EM BARRO 3 VIAS TELHA DE CUMEEIRA EM BARRO 3 VIAS COM LARGURA DE APROXIMADAMENTE: 22 CM E COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE: 42 CM	UN	100	7,2666	726,66
						Última Compra: -- 0,0000	
70	MATERIAL	13216	80.10.4566.000004 - TEXTUTA RUSTICA SACO DE APROXIMADAMENTE 15 KG. TEXTUTA RUSTICA SACO DE APROXIMADAMENTE 15 KG.	UN	30	276,6333	8.298,99
						Última Compra: -- 0,0000	
71	MATERIAL	7017	56.10.3475.000001 - TIJOLO FURADO 10 X 20 X 20 ARGILA TIJOLO FURADO 10 X 20 X 20 ARGILA	UN	10.000	0,9566	9.566,00
						Última Compra: -- 0,0000	
72	MATERIAL	13227	80.10.4566.000015 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO STANDARD "INTERIOR E EXTERIOR" 3,60 LITROS TINTA ESMALTE SINTÉTICO STANDARD "INTERIOR E EXTERIOR" 3,60 LITROS, CORES VARIADAS, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS CORAL, FUTURA, SUVINIL	UN	50	93,30	4.665,00
						Última Compra: -- 0,0000	
73	MATERIAL	13228	80.10.4566.000016 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO STANDARD "INTERIOR E EXTERIOR" 900 ML TINTA ESMALTE SINTÉTICO STANDARD "INTERIOR E EXTERIOR" 900 ML, CORES VARIADAS, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS CORAL, FUTURA, SUVINIL	UN	80	31,9333	2.554,66
						Última Compra: -- 0,0000	
74	MATERIAL	13237	80.10.4566.000025 - TINTA SINTÉTICA PARA PISO - 18 LITROS TINTA SINTÉTICA PARA PISO - 18 LITROS, CORES VARIADAS, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS CORAL, FUTURA, SUVINIL	UN	30	283,3333	8.499,99
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 85/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
75	MATERIAL	13982	80.10.4566.000031 - TINTA SINTÉTICA PARA PISO PREMIUM - INTERIOR E EXTERIOR - 3,6 LITROS TINTA SINTÉTICA PARA PISO PREMIUM - INTERIOR E EXTERIOR - 3,6 LITROS	UN	30	82,9666	2.488,99
						Última Compra: - - 0,0000	
76	MATERIAL	3117	45.15.1984.000001 - VASO SANITÁRIO BRANCO VASO SANITÁRIO BRANCO	UN	10	149,6666	1.496,66
						Última Compra: - - 0,0000	
77	MATERIAL	4442	80.10.2211.000003 - VERNIZ POLIURETANO 1ª LINHA - 3,6 LITROS VERNIZ POLIURETANO 1ª LINHA - 3,6 LITROS	UN	30	115,6333	3.468,99
						Última Compra: - - 0,0000	
TOTAL GERAL		MATERIAL:	473.371,83	SERVIÇO:	0,00		473.371,83